

WAG.2710.0155.2022  
D2022.03.03763

Kalisz, dnia 31 marca 2022 roku

## **INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW**

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie rozeznania rynku pn. **Sukcesywny odbiór i likwidacja zbędnej dokumentacji niearchiwalnej wytworzonej w Urzędzie Miasta Kalisza.**

W związku z pytaniami przesłanymi przez Wykonawcę, w imieniu Miasta Kalisz (Zamawiającego) udzielam następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

*Paragraf 1 punkt 2 posiada zapis: „Wykonawca otrzyma od Zamawiającego zlecenie jednostkowe na wykonanie usługi najpóźniej na 48 godzin przed terminem realizacji”. Czy termin może być wydłużony do 5 dni roboczych? Obsługujemy sieci największych polskich banków, Izby Administracji Skarbowej, sądy oraz inne instytucje państwowe i w każdej w tych instytucji termin realizacji usługi to co najmniej 5 dni roboczych od momentu otrzymania prawidłowo wypełnionego zlecenia przesłanego za pośrednictwem poczty elektronicznej.*

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zmiany w projekcie umowy w §1 ust. 2 pkt 2.

Pytanie nr 2:

*Czy dokumentacja może być pakowana w bezpieczne worki zaplombowane plombami numerycznymi?*

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuszcza pakowanie dokumentacji w bezpieczne worki plombowane plombami numerycznymi .

NACZELNIK

Wydziału Administracyjno-Gospodarczego

/-/

Ewelina Fabiańczyk-Kustosz